



# Městský úřad Český Brod

Odbor výstavby a územního plánování

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Spis. zn.: S-MUCB 15696/2021/OVÚP-Som  
Č. j. MUCB 18105/2021  
Vyřizuje: Bc. Sommerová  
Telefon: 321 612 137  
Český Brod, dne 6. 4. 2021

## Poskytnutí informace dle zákona č. 106 / 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad v Českém Brodě, odbor stavební a územního plánování, jako povinný subjekt, obdržel dne 24.3.2021 Vaši žádost (č.j. 15696/21) podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž se domáháte poskytnutí níže uvedených informací:

1) Zda byl zpracován plán rekultivace [redacted]

- *Ano byl zpracován*

V případě že ano

2) Kdo ho zpracoval

- [redacted] v roce 2000

3) Zda byl konzultován s obcí, MěÚ ŽP a SÚ

- *Plán rekultivace byl součástí dokumentace, která byla předložena k územnímu řízení s č.j. 8635/2000SM*

4) Jakým způsobem bude kontrolováno a vyžadováno jeho plnění

- *Ke kontrole je kompetentní dle § 17a písm. b) a h) zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad pro [redacted]*

5) Žádáme o jeho poskytnutí

- *Kopie přiložena*

Bc. Sommerová Markéta v. r.  
odborný pracovník stavebního úřadu  
oprávněná úřední osoba  
Za správnost vyhotovení Adam Turecký

Obdrží:

